
ZARZĄDZENIE NR 202/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki wynagrodzenia dla eksperta za pracę w komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013, poz. 393) zarządza się            
co następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawkę wynagrodzenia dla eksperta w wysokości 133,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści 
trzy złote 00/100) za udział w jednym posiedzeniu Komisji Egzaminycyjnej, powoływanej                          
do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego . 

§ 2. 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty, jakie może ponieść ekspert 
w związku z pracami w komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: 5BD0B108-E567-4F62-9E95-02DFB0E44E6B. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————




